Ioannis Despauterij Niniuitæ.

nus, cisterna quasi cis. i. infra terrā, Calepi. Citramarinus cōpositum est. Citra pro sine ponit. Colu. In agricultura uoluntas, facultasq; cōtra scientiā, sepe magnā dñis afferunt iacturā. Quintilia. lib. i. Tū nec citra musicen grāmatica pōt esse perfectā. Plī. lib. iij. Citra fastidium noient. Sene. Ede citra cruditatē, bibe citra ebrietatem, qñq; significat ante, ut citra calēdas. i. ante. Sueto. in Aug. Solebat etiā citra spectaculorū dies. si qñ quid inusitatū, dignūq; cognitu &c. Citra ad uerbiascit, ut te citra q̄ debui dilexi. i. minus q̄ debui. sic ultra, p. magis, ut ultra q̄ debui te dilexi &c. prēter q̄ debui idē significat. Cīrhenū aliqñ capit, p. ultra. apud Salu. testibus Perotto & Calepino.

Circū, acuto accētū in ulīma, ne actūs uideat, significat in circūitu, & locū tm̄ significat, ut circū theatrū, montem &c. Aduerbiascit. Virgi. Anna uides toto pperari littore circū. Per cōpositionē ponit ut circūforaneus, circulator &c. Circa & circiter. i. iuxta, circa q; dem locū, tēpusq; dicit, ut circa for, circa calēdas. Apule. in Asi. Aliquātsper uigilo. dein circa tertiā uigiliā cōniueo. Circiter ad tēpus, numerūq; referit. Plau. in mostel. Redito huc circiter meridiē. Curū. Multi eo bello capti, circiter duo milia desyderati. i. mortui, qñq; locum dicit, & aduerialiter ponit, ut lapis circiter in medio quadratus. quocirca cōpositū. i. ideo, q; de re. circūcirca. i. oī ex parte, p. totū.

Contra & erga differūt, hoc in bonū, illud capit in malū. Nebris sen. notauit erga semel significare loci, ppinquitatē. ff. de uerborū signi. l. Statuē. Cōtra aduerbiascit, p. eregiōe, & p. uicissim, quod dicit ecōtrario, ediuerso, sed elegātissimū est cōtra, teste Regio dicēte mendose apud Quinti. & alia permulta legi ecōtra, non placet igit Lāci. contrariū asserēs. Virgi. xeni. i. Sic uenus & Veneris cōtra sic filius orfus. sēpe tamē prapositionēs mutuo cōponunt, ut insup, circūcirca &c. ecōtra igit nō dicit, quia ab authoribus nō recipit. circūsecus, id est iuxta in circūitu. Apule. ij. de Asino. nos circūsecus astātes, eadē rōne dicēret ecōtra si placeret doctis. Cōposita a cōtra a i o qñq; uertunt, ut cōtrouersia. Extra & intra aduersant. Hora. Iliacos intra muros pugnat & extra, hoc significat prēter aliqñ, ut extra unā anīculā. Intra. i. in, ut intra oppidū, intra calēdas, intra annum, ubi male poneit infra, quod ad supra inferit, ut infra tectū, non autē ueniā infra horā, quod tamē Cale. recte dicit asserit, sed ego aut mēdose scripta, aut non imitāda dico. Plī. lib. xi. Oua infra decē dies edita. Augu. de Petri cathedra. Tamē quū infra quadragesimę dies hęc solēnitas uenerit &c. Intra significat aliquādo citra, ut intra modū. i. citra modū & minus q̄ modice. Infra magistratū, dignitatē, nobilitatē & cetera, id est minus q̄ decet magistratū &c. Terē. in Eunu, Ego te esse infra